
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/236/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian do uchwały Nr XLIV/262/2014 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 21 sierpnia 

2014 roku dotyczącej poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa wyznaczenia inkasentów oraz terminów płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1785), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 2017  

poz. l892), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1821). uchwala się co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XLIV/262/2014 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 21 sierpnia 2014 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w pkt. 4 skreśla się „Sojka Emil" i wpisuje się „Majer Barbara" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia wyborów sołtysa. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nowym Miasteczku 

 

 

Michał Brysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 11 grudnia 2017 r.

Poz. 2682


		2017-12-11T14:00:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




